关于生活必需品保供能力提升先行区县（第二批）项目评审结果的公示
根据《关于印发<2024年重庆市商务发展专项资金项目（第二批）申报指南>的通知》（渝商务发〔2024〕18号）文件精神，沙坪坝区商务委组织开展了生活必需品保供能力提升先行区县（第二批）项目申报工作，并于2024年6月25日，对申报项目进行了评审。经过评审，重庆交运物流有限公司、重庆益嘉吉惠物流有限公司、重庆乾晨供应链管理有限公司申报的提高骨干仓储加工配送能力和效率类项目，重庆福鑫威农业科技有限公司申报的应急疏散场地末端投放点建设项目，重庆联丰产融供应链管理有限公司申报的重要民生商品智能化储备库建设项目，重庆沙创科技发展有限公司申报的区县生活必需品应急保供数字化应用对接项目，均符合项目申报条件，现予以公示。公示期为2024年7月5日—9日。

公示期间，广泛听取意见，接受社会监督。如有异议，请在公示期内以书面形式向我委反映（通过快递方式寄往重庆市沙坪坝区商务委员会市场运行科；通讯地址：重庆市沙坪坝区茂源二路重庆自由贸易试验区沙坪坝企业创新服务中心A栋3楼；邮编：401335；联系电话：023-65181093）。以单位名义反映情况，应加盖单位公章；以个人名义反映情况，应署真实姓名和联系电话。过期不予受理。     
                                                                                     重庆市沙坪坝区商务委员会
                               2024年7月5日
（此件公开发布）